



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S LUTTERSTRASSE, BAD LAUTERBERG
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
17. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2022

Stefan Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Lutterstrasse, Bad Lauterberg c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 28 15 17 48 Stiftet: 9. november 2004 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Frits Ludvigsen Niels Jørgen Hansen
Komplementar	Ejendomsselskabet Lutterstrasse, Bad Lauterberg ApS
Kommanditister	HEJ-Lud Invest ApS Frits Ludvigsen Jørgen Bruun Ludvigsen Erik Bjarne Bruun Ludvigsen NJ HANSEN HOLDING ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Lutterstrasse 1-3, Bad Lauterberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 1.063 tkr. mod 1.120 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.347.867	2.367.947
Af- og nedskrivninger.....		-809.659	-809.659
DRIFTSRESULTAT		1.538.208	1.558.288
Andre finansielle indtægter.....		6.628	80.075
Andre finansielle omkostninger.....		-482.314	-518.277
ÅRETS RESULTAT		1.062.522	1.120.086
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.062.522	1.120.086
I ALT		1.062.522	1.120.086

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		28.888.297	29.697.956
Materielle anlægsaktiver.....	1	28.888.297	29.697.956
ANLÆGSAKTIVER.....		28.888.297	29.697.956
Andre tilgodehavender.....		72.753	11.024
Tilgodehavender.....		72.753	11.024
Likvider.....		1.664.206	1.226.011
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.736.959	1.237.035
AKTIVER.....		30.625.256	30.934.991

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		12.991.480	12.991.480
Overført overskud.....		276.082	-786.440
EGENKAPITAL.....		13.267.562	12.205.040
VR-Bank Mitte eG, oprindelig nom. 3.200.000 EUR.....		15.677.307	17.074.785
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	15.677.307	17.074.785
Kortfristet del af VR-Bank Mitte eG, opr. nom. 3.200.000 EUR...		1.391.061	1.355.231
Anden gæld.....		275.921	299.935
Forudbetalt husleje.....		13.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.680.387	1.655.166
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.357.694	18.729.951
PASSIVER.....		30.625.256	30.934.991
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	12.991.480	-786.440	12.205.040
Forslag til resultatdisponering.....		1.062.522	1.062.522
Egenkapital 31. december 2021.....	12.991.480	276.082	13.267.562

Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2021 13.157.142 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 5 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....				41.842.838	
Kostpris 31. december 2021.....				41.842.838	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				12.144.882	
Årets afskrivninger				809.659	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				12.954.541	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				28.888.297	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
VR-Bank Mitte eG, oprindelig nom. 3.200.000 EUR.....	17.068.368	1.391.061	9.729.734	18.430.016	
	17.068.368	1.391.061	9.729.734	18.430.016	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 3
Til sikkerhed for engagement med VR-Bank Mitte eG er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 4.300.000 EUR i Lutterstrasse 1-3, Bad Lauterberg, med bogført værdi pr. 31. december 2021 på 28.888 tkr.					
Transport i huslejeindtægter.					
Pant i tilgodehavender med bogført værdi på 0 kr.					
 Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:					
2. prioritetspantebrev nom. 850.000 EUR samt nom. 200.000 EUR i Lutterstrasse 1-3, Bad Lauterberg, med bogført værdi pr. 31. december 2021 på 28.888 tkr.					
Transport i investorindbetalinger.					
 Medarbejderforhold					 4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2	
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.					
